
 1 / 1 

 

                                 2020年 9月 4日 

THE BASICS FUKUOKA 

 

 

 

 

 

台風10号接近に伴うホテル地下駐車場の対応について 
 

 

 

 

2020年9月6日（日）のホテル地下駐車場ご利用についてご案内申し上げます。 

 

地下駐車場は約70台収容できますが、台風10号接近に伴い9月6日（日）は満車が想定されておりま

す。 

 

よって、9月6日（日）～9月7日（月）の駐車場ご利用につきましては「駐車場つきプラン」のお客

様を優先的にご案内いたします。 

 

誠に恐縮ではございますが、「駐車場つきプラン」以外のお客様におかれましては近隣駐車場のご利

用をお願い申し上げます。 

ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


